pie ab eis, et fundatorum mentes minus alienum
 esse, transferri omnino nefas esse. Quapropter
 eum Aplice Nuncio in hoc Regno, et M. D. C. Bogenti
 non sine gravi animi sui dolore, innotuerit. Illi
 Per H. B. et Mag. J. D. V. invariabilem in Con-
 gressu cum Cosacis habendo, ineundas, quædam uelle
 ex eorundem impulsu discutere, et successive appo-
 nere penebæ, quæ sanebz Unionis Ecclesiæ earumque
 bonæ respiciunt, et Græcos Romano unitorum iudicis
 aliquod possent præiudicium parare, quod profecto est
 fomentum Schismatis, ita sensim in destructionem
 status Ecclesiæ Unitæ tendens, et in æternæ salutis
 discrimen, tot Animas Jesu Christi eructa redem-
 ptas adducens, ex quo ortum est, ut licet omnino conate
 aliâ hæc studuerit Resp. publicæ quietis amore
 Cosacos omnino postulabatur, quamuis s. Unionis
 perniciosissimi morâ, uoti composet reddendo ad primæ-
 uam obedientiam trahere; attamen ipsi ad perduellio-
 nem nunquam recesserint, Deo id, obdare licet ipsius
 causam, et præbere. Unionis iura euidentissimè
 operante, et Aplice eidem Nuncio, ut proprii mune-
 ris partes adimpleat, usque mala, quæ hæc de causâ
 ex iustis et æterni Numinis indignatione, obposuisti-
 tam humanos propter respectus ipsius causam
 exoriri forsân, possent pro uiribus auertere. Illi
 Per H. B. et Mag. J. D. V. inuisentibus Christi
 Dni hortatur, et rogat ne quidquam prorsus peragant,
 aut peragi, statui, uel decerni sinant, quod mini-
 ma etiam ex parte iura Catholice Romane Ecclesiæ